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§ 1
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. Hyväksytään 
jäsenille toimitettu esityslista kokouksen käsittelyjärjestykseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 2
Pöytäkirjan tarkastaminen

Pöytäkirjat hyväksytään ja tarkastetaan sähköisesti.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja

Kokouksen puheenjohtaja tarkastaa pöytäkirjan sähköisesti.  

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 3
Lausunto Auran kunnalle Vaistonkujan seudun asemakaavamuutosluonnoksesta

VSLDno-2025-463

Valmistelija / lisätiedot:

Kaisa Äijö, kaisa.aijo@varsinais-suomi.fi

Auran kunta on pyytänyt 30.9.2025 lausuntoa Auran kunnan Vaistonkujan seudun 
asemakaavamuutosluonnoksesta 31.10.2025. Kunta on myöntänyt lisäaikaa 
lausunnon antamiseen.  

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on selkiinnyttää jo pääosiltaan rakentuneen 
alueen kortteli-​ ja katurakennetta. Myytävien pientalotonttien lukumäärä on Auran 
Asemanseudun taajamassa vähäinen,​ ja niiden rakentumista halutaan edistää. 
Vaistonkujan suunnittelutyössä pyritään löytämään katualueelle uusi linjaus,​ joka 
parantaa liikenneturvallisuutta ja säilyttää arvokkaaksi todettua rakennuskantaa 
nykyistä paremmin. Suunnittelualueella voimassa olevat asemakaavat ovat iäkkäitä,​ 
eivätkä ne huomioi rakennuskannan suojeltavia arvoja. Alueen rakennuskanta on 
iältään vaihtelevaa ja kerroksellista,​ ja siihen sisältyy useita paikallisesti arvokkaita 
rakennuksia. Asemakaavoituksessa selvitetään rakennus-​ ja aluekohtaisten 
suojelumerkintöjen tarpeellisuus.  

Kaavamuutosalue sijaitsee Auran taajamassa ja on osayleiskaavassa osoitettu lähes 
kokonaan taajama-​alueeksi (A). 

Maakuntakaavassa suunnittelualue on merkitty taajamatoimintojen alueeksi A,​ jota 
koskee suunnittelumääräys ”Alueen kehittämistä tulee edistää johdonmukaisella 
suunnittelulla ja kaavoituksella olevaa yhdyskuntarakennetta täydentäen. Alueen 
maankäytön kehittämisen,​ liikenteellisten ratkaisujen ja palvelujen yhteensovittamisen 
tulee olla taajamakuvaa eheyttävää ja taajamakuvalliset ominaispiirteet huomioivaa.” 

Lisäksi aluetta koskee ”Taajamatoimintojen kehittämisen kohdealue: Valtakunnallisesti,​ 
maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävä,​ ensisijaisesti kehitettävä,​ seudullista 
palveluverkkoa vahvistava alue”,​ ja suunnittelumääräys: ”Alueen vetovoimaisuutta tulee 
parantaa turvaamalla alueen palvelut maankäyttöä kehittämällä ja edistämällä palvelujen 
kestävää saavutettavuutta. Asemapaikkojen yhteydessä alueen maankäyttö ja 
liikenneverkko suunnitellaan ja mitoitetaan paikallisjunaliikenteen toimintaedellytyksiä 
suosivaksi ja matkaketjuja tukevaksi. Alueen kehittämisessä tulee turvata luonto-​,​ 
kulttuuriympäristö-​ ja maisema-​arvot sekä yhtenäisten virkistysalueiden ja ekologisten 
yhteyksien jatkuvuus.” 

Valmistelija / lisätietoja:
Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja
Kaisa Äijö,​ maakunta-​arkkitehti

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja
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Aluesuunnittelujaosto päättää antaa Auran kunnan Vaistonkujan seudun 
asemakaavamuutosluonnoksesta seuraavan lausunnon:

Liitto pitää kaavamuutosta kannatettavana ja strategisesti perusteltuna osana Auran 
kuntakeskuksen kehittämistä. Asemakaavamuutos toteuttaa Auran yleiskaavan 
tavoitteita,​ erityisesti kuntakeskuksen elinvoiman,​ tiivistämisen ja palveluiden 
saavutettavuuden näkökulmasta. Kaava tukee yhdyskuntarakenteen eheyttämistä ja 
tarjoaa edellytyksiä monipuoliselle asumiselle ja pienimuotoiselle palvelu-​ ja 
työtilatoiminnalle.

Vaistonkujan asemakaavamuutos edustaa johdonmukaista ja tavoitteellista 
suunnittelua,​ jossa kunnan strateginen tahtotila,​ yleiskaavan linjaukset ja yleiskaavaa 
edeltäneen taajamahankkeen kehittämisnäkökulmat yhdistyvät. Tämä kokonaisuus 
osoittaa Auran kunnan sitoutumisen hyvän,​ kestävän ja viihtyisän asuinympäristön 
edistämiseen. Kaavatyö ei ole irrallinen toimenpide,​ vaan osa laajempaa 
kehittämispolitiikkaa,​ jossa yhdistyvät paikallinen identiteetti,​ asukkaiden tarpeet ja 
tulevaisuuden kestävyystavoitteet.

Erityisen myönteistä on,​ että kaavatyössä on huomioitu myös paikallisesti merkittävä 
rakennuskanta. Rakennushistorian ja kulttuuriympäristön säilyttäminen ja 
hyödyntäminen vahvistavat alueen omaleimaisuutta ja vetovoimaa. Tämä 
lähestymistapa tukee sekä kestävää kehitystä että yhteisöllisyyttä,​ ja se luo pohjaa 
identiteetiltään vahvalle ja viihtyisälle asuinalueelle.

Varsinais-​Suomen liitto kannustaa Auraa jatkamaan määrätietoista työtä 
kuntakeskuksen kehittämiseksi. Vaistonkujan kaavamuutos on erinomainen esimerkki 
siitä,​ miten paikalliset ja maakunnalliset kehittämistavoitteet voivat kohdata 
onnistuneesti.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Lausunnon saaja,​ Varsinais-​Suomen ELY-​keskus,​ ympäristö ja luonnonvarat -​
vastuualue
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§ 4
Suunnittelujohtajan lausunto Liedon kaupungille Murronväljän aurinkovoimalan 
osayleiskaavaluonnoksesta 

VSLDno-2025-443

Valmistelija / lisätiedot:

Kristina Karppi, erikoissuunnittelija, kristina.karppi@varsinais-suomi.fi

Liitteet
1 LIITE § 4 Suunnittelujohtajan lausunto Liedon Murronväljän aurinkovoimahankkeen 
oykn luonnoksesta.pdf

Liedon kaupunki on pyytänyt Varsinais-​Suomen liiton lausuntoa Murronväljän 
aurinkovoimalan osayleiskaavaluonnoksesta 13.10.2025 mennessä. Varsinais-​Suomen 
liiton kokousaikataulujen vuoksi lausunto on annettu suunnittelujohtajan lausuntona. 

Tarvasjoen Aurinkovoima Oy suunnittelee aurinkoenergian tuotantoaluetta 
Tarvasjoelle. Suunnittelualue sijaitsee Tarvasjoen taajaman pohjoispuolella Liedon 
kaupungin koillisosassa;​ valtatiestä 10 pohjoiseen Salontien pohjois-​ ja eteläpuolelle. 
Katso liite 1.  

Tarvasjoen teollinen aurinkovoimahanke on liityntäteholtaan noin 60 megawattia,​ ja 
se liitetään maakaapelilla Lieto-​Forssa 110/400 kV -​voimalinjaan. Paneelien kattama 
tuotantoalue on noin 67 hehtaaria. Kaavoitettavan alueen ala on yhteensä 77 
hehtaaria. Kaava-​alue on nykyisin pääosin peltomaata,​ ja se on viljelykäytössä. 

Liedon kaupunki valmistelee aurinkovoimahankkeen sijoittamista 
osayleiskaavamenettelyllä. Aurinkovoimahankkeissa on toistaiseksi edetty etupäässä 
suunnittelutarveratkaisuina Varsinais-​Suomessa,​ joten Murronväljän 
osayleiskaavaprosessi on hallinnollisesti mielenkiintoinen ennakkotapaus. 
Alueidenkäyttölain uudistustyössä suuntana on esitetty sitä,​ että 
aurinkovoimahankkeet valmisteltaisiin tulevaisuudessa etupäässä kaavamenettelyinä. 

Murronväljän osayleiskaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa aurinkovoimalan ja 
siihen liittyvän infrastruktuurin,​ kuten paneelikenttien,​ huoltoteiden ja 
muuntoasemien,​ mahdollisen energiavaraston sekä sähkönsiirron edellyttämän 
maakaapelin rakentaminen. Aurinkovoimalaa koskevien kaavamerkintöjen ja -​
määräysten osalta osayleiskaava on yksityiskohtainen ja toteuttamista suoraan 
ohjaava.  

Kaava-​alueen lähistöllä on asukkaita: 500 metrin etäisyydellä on 25 asuinrakennusta,​ 
yksi liike-​ tai julkinen rakennus,​ yksi lomarakennus ja 67 muuta rakennusta. Lähimmät 
kolme asuinrakennusta ovat vain 20-​80 metrin etäisyydellä kaava-​alueesta. 
Lähiympäristön asutus on keskittynyt erityisesti Tarvasjoen taajamaan,​ jossa kaava-​
aluetta lähinnä on Päivärinteen asuinalue. 

 

Suunnittelujohtajan lausunto 
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Kaavatilanne 

Kaava-​alueella ei ole asemakaavaa. Tarvasjoen strateginen yleiskaava on vuodelta 
2011. Kaavoitusala on yleiskaavan maa-​ ja metsätalousvaltaisella alueella (M),​ ja sitä 
halkovat myös ohjeellisen virkistysreitin sekä seututien/pääkadun merkinnät. 
Kaakossa kaava-​alue rajautuu myös maisemallisesti arvokkaaseen peltoalueeseen. 

Maakuntakaavassa alue on myös maa-​ ja metsätalousvaltaisella alueella. M-​alueen 
suunnittelumääräyksenä mukaan ”Olemassa olevien alueiden täydennykseksi ja 
laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoittaa pääasiallista 
käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta,​ sekä maisema-​ ja 
ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asumista ja,​ 
erityislainsäädännön ohjaamana,​ myös muita toimintoja.” Tässä aurinkovoiman 
osayleiskaavaprosessissa keskeistä on huomioida maisema-​ ja ympäristönäkökohdat 
suunnittelumääräyksessä. Lisäksi hankealueen koilliskulmaa halkoo seututien tai 
pääkadun merkintä (Salontie,​ 224),​ joka tulee huomioida asianmukaisin 
turvaetäisyyksin. Kaava-​alueen välittömään läheisyyteen,​ sen lounaiskulmaan rajautuu 
myös maakuntakaavassa osoitettu virkistysalue (V).  

Varsinais-​Suomen liiton teollisen aurinkovoiman selvitys 

Varsinais-​Suomen liiton teollisen aurinkovoiman selvityksessä suurin osa hankealasta 
on tunnistettu maa-​asenteiselle aurinkovoimalle mahdollisesti soveltuvaksi,​ mutta 
ristiriitaiseksi alueeksi. Tähän luokkaan sijoittuvien hankkeiden yhteydessä on liiton 
puolelta tuotu esiin seuraavia näkökulmia suosituksina vuorovaikutuksessa: hankkeen 
vaikutukset lähialueen ympäristöön,​ maisemaan,​ valumavesiin ja asukkaisiin tulisi 
selvittää huolellisesti. Edelleen suositellaan,​ että tarkempien selvitysten tuloksia 
sovelletaan suunnitteluratkaisuihin siten,​ että mahdolliset haitalliset vaikutukset 
vältetään tai että niitä lievennetään.  

Selvitykset osayleiskaavatyössä 

Osayleiskaavaprosessissa on tehty kattavat erillisselvitykset (arkeologinen selvitys,​ 
maisemaselvitys ja havainnekuvat,​ lepakkoselvitys,​ kasvillisuuskartoitus,​ 
pesimälinnustoselvitys,​ viitasammakkoselvitys,​ liito-​oravaselvitys,​ lumijälkilaskenta,​ 
hulevesien hallintasuunnitelma,​ hiilitaselaskelma ja ilmastovaikutusten arviointi). Eri 
energiahankkeiden yhteisvaikutuksia tulisi kuitenkin vielä kuvata lisää,​ sillä 
selostuksen luonnoksessa todetaan vain lyhyesti,​ ettei yhteisvaikutuksia muodostu. 
Liedossa on kuitenkin muitakin energiahankkeita vireillä.  Mahdollisia 
yhteisvaikutuksia tulisikin arvioida laajemmalta alueelta. 

Osayleiskaavaluonnoksen kaavaratkaisu 

Lausuttavan osayleiskaavaluonnoksen kaavaratkaisu on asianmukainen ja perustuu 
tehtyihin,​ selvityksiin sekä vuorovaikutukseen (katso liitteen viimeinen kartta). 
Varsinais-​Suomen liitto toivoo kuitenkin vielä seuraavia täsmennyksiä: 

voimala-​alueen (EN/au-​alue) rajaamista suhteessa asutukseen olisi hyvä tutkia 
vielä kertaalleen kaavaprosessissa saadun asukaspalautteen valossa: ovatko 
etäisyydet asuinrakennuksiin,​ etenkin Päivärinteen asuinalueeseen riittäviä juuri 
tällä sijainnilla ja näissä maisemissa? Tulisiko maisemoimista harkita myös 
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suhteessa muihin hankealueen välittömässä läheisyydessä oleviin 
asuinrakennuksiin? 
Osayleiskaavaluonnoksessa on osoitettu maisemoitava alueen osa suhteessa 
Päivärinteen asuinalueeseen sekä yleiskaavan maisemallisesti arvokkaaseen 
peltoalaan. Yleismääräyksessä on myös luonnehdittu sitä,​ että istutusten tulee 
olla ”riittävän leveänä ja peittävänä vyöhykkeenä”. Tältä osin yleismääräystä voisi 
hieman täsmentää tarkemmilla mitoilla ja luonnehdinnoilla siitä,​ mikä on 
riittävä.  
 

Valmistelija / lisätietoja:
Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja
Kristina Karppi,​ erikoissuunnittelija

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja

Aluesuunnittelujaosto merkitsee tiedoksi Liedon kaupungille Murronväljän 
aurinkovoimalan osayleiskaavaluonnoksesta 9.10.2025 annetun suunnittelujohtajan 
lausunnon.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 5
Suunnittelujohtajan lausunto Varsinais-​Suomen ELY-​keskukselle Paimion ja Salon Huso-​
Pöylän tuulivoimapuistohankkeen YVA-​menettelyn tarpeesta

VSLDno-2025-423

Valmistelija / lisätiedot:

Kristina Karppi, erikoissuunnittelija, kristina.karppi@varsinais-suomi.fi

Varsinais-​Suomen ELY-​keskus on pyytänyt Varsinais-​Suomen liiton lausuntoa Salon ja 
Paimion Huso-​Pöylän tuulivoimahankkeen YVA-​tarpeesta 5.9.2025 mennessä. 
Aikataulun vuoksi lausunto on annettu suunnittelujohtajan lausuntona.  

CPC Huso-​Pöylä Oy suunnittelee tuulivoimapuiston rakentamista Paimion ja Salon 
rajalla sijaitsevien Huson ja Pöylän kylien lähialueelle. Puistoon on suunniteltu 
sijoitettavan yhteensä kahdeksan voimalaa. Alueen kokonaispinta-​ala on noin 4,​1 
neliökilometriä. Alasta Paimion puolella on noin 3 km2 ja Salon puolella 1,​1 km2. 
Kuusi voimaloista sijoittuu Paimioon ja kaksi Saloon. Voimaloiden kokonaiskorkeus on 
200 metriä.  

Asutus on lähimmillään kilometrin päässä suunnitellusta tuulivoimapuistosta. 

Turun hallinto-​oikeus päätti syksyllä 2024 siitä,​ että tämän tuulivoimapuiston viiden 
voimalan rakennusluvat evätään. Perusteina olivat voimaloiden kokonaiskorkeus 
suhteessa osayleiskaavan määräyksiin ja puuttuvaan lentoestelupaan,​ puuttuva 
puolustusvoimien lausunto sekä puutteelliset tiedot hankkeen vaikutuksista susiin. 
Hankeyhtiö haki valituslupaa asiassa korkeimmasta hallinto-​oikeudesta,​ mutta KHO 
antoi tähän kieltävän päätöksensä toukokuussa 2025. Viidelle voimaloista haetaan nyt 
uusia rakennuslupia kunnista. Hankkeen luontoselvitys sekä melun ja välkkeen 
mallinnukset on päivitetty. Luvitusprosessin historiaa ei lausuntoaineistossa kuvata. 
 

Suunnittelujohtajan lausunto 

Kaavatilanne 

Tuulivoimapuiston alueella on vuonna 2016 voimaan tulleet tuulivoiman 
osayleiskaavat kummankin kaupungin puolella. Varsinais-​Suomen maakuntakaavassa 
Huso-​Pöylä on niin ikään tuulivoimaloiden alueella. 

Lupien tilanne 

Tuulivoimapuiston rakentamislupaprosessi on käynnissä molemmissa kaupungeissa. 
Kolmelle voimaloista on jo lainvoimaiset rakentamisluvat. Viidelle voimaloista haetaan 
uusia rakennuslupia. 

Vaikutusten arviot hankkeessa 

Hankkeen vaikutukset on selvitetty osayleiskaavaprosessien yhteydessä 2010-​luvun 
alkupuolella. Luontoselvitys on kuitenkin päivitetty kuluvana vuonna 2025,​ ja se on 
asianmukainen. Myös melun ja välkkeen mallinnukset on päivitetty vuonna 2024. 
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Varsinais-​Suomen liiton maatuulivoiman päivitysselvitys 

Maatuulivoiman sijoittumisen edellytyksiä tutkittiin Varsinais-​Suomen liiton 
päivitysselvityksessä,​ joka julkaistiin huhtikuussa 2025. Selvityksen kolmivaiheisen 
analyysin perusteella Huso-​Pöylän alueella ainoastaan noin 1,​5 neliökilometriä 
soveltuisi enää tuulivoimatuotantoon,​ kun huomioidaan tämänhetkiset voimaloiden 
mitat ja päivitetyt rajaukset vähimmäisetäisyyksistä suhteessa ihmisiin,​ luontoon,​ 
kulttuuriympäristöihin ja kriittiseen infraan. Huso-​Pöylä ei selvityksen mukaan 
soveltuisi enää maakunnallisesti merkittävään tuulivoimatuotantoon. Liiton selvitys on 
kuitenkin yleispiirteinen ja koskee koko maakuntaa. Lisäksi siinä käytetty voimaloiden 
kokonaiskorkeus,​ 350 m,​ on selvästi suurempi kuin tässä lausuttavassa hankkeessa. 
Hankekohtaiset,​ tarkemmat arviot tuleekin tehdä aina erikseen 
yksityiskohtaisemmissa suunnitteluvaiheissa.  

Yhteenveto 

Varsinais-​Suomen liitto suosittelee ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
soveltamista tässä tuulivoimahankkeessa. Perusteena on se,​ että puiston 
osayleiskaavaprosessien yhteydessä yli kymmenen vuotta sitten tehdyt vaikutusten 
arviot olisi hyvä päivittää muutoinkin kuin luontoselvityksen sekä melun ja välkkeen 
osalta. Varsinais-​Suomen liiton maatuulivoiman päivitysselvityksen mukaan Huso-​
Pöylässä pienempi ala soveltuisi enää tuulivoimatuotantoon,​ kun sijoittumiseen 
sovelletaan ajantasaisia kriteerejä vähimmäisetäisyyksistä herkkiin kohteisiin. 
Suositeltavaa onkin,​ että Huso-​Pöylän hankkeen jatkosuunnittelussa 
ympäristövaikutusten arviot päivitettäisiin vielä kokonaisvaltaisesti. YVA-​menettely on 
kattava kehikko arvioimiseen.  

Valmistelija / lisätietoja:
Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja
Kristina Karppi,​ erikoissuunnittelija

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja

Aluesuunnittelujaosto merkitsee tiedoksi Varsinais-​Suomen ELY-​keskukselle Salon ja 
Paimion Huso-​Pöylän tuulivoimahankkeen YVA-​tarpeesta 4.9.2025 annetun 
suunnittelujohtajan lausunnon.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 6
Lausuntopyynnöt,​ jotka eivät anna aihetta Varsinais-​Suomen liiton lausunnon antamiseen

Varsinais-​Suomen liitto ei anna seuraavista lausuntopyynnöistä lausuntoa,​ koska 
liitolla ei ole niistä huomautettavaa eivätkä ne ole ristiriidassa Varsinais-​Suomen 
maakuntakaavoituksen tai muun suunnittelun kanssa:

Despro: OX2 Finland Oy:n Keinusuon aurinkovoimahanke Palmusmäki-​ 
Metsämäki (470/1.10.2025)
Etelä-​Suomen aluehallintovirasto: B. R. Oiler Oy:n Pöytyän broilerikasvattamon 
laajentamisen ympäristölupahakemus (455/24.9.2025)
Etelä-​Suomen aluehallintovirasto: Ruskon ja Hujalan kierrätysterminaalin ja 
maankaatopaikan toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamislupa (484/7.
10.2025)
Kemiönsaaren kunta: Keramia Oy:n Savannin maa-​aineslupahakemus (434/11.
9.2025)
Kemiönsaaren kunta: Västanfjärdin uuden paloaseman asemakaavanmuutos 
(496/9.10.2025)
Kemiönsaaren kunta: Kemiönsaaren kunnan rakennusjärjestysehdotus (516/16.
10.2025)
Loimaan kaupunki: Loimaan kaupungin Hirvikosken asemakaavan muutoksen 
ehdotuksesta ja tarkistettu OAS,​ ak 20233 (426/1.9.2025)
Loimaan kaupunki: Tarhakujan ja Neitsytpolun välisen viheralueen asemakaavan 
muutosehdotus (509/10.10.2025)
Metsähallitus: Teijon kansallispuiston hoito-​ ja käyttösuunnitelma sekä 
järjestyssäännöt (515/15.10.2025)
Museokeskus: Naantalin vanhan asemakaava-​alueen muinaisjäännöksen 
kajoamislupahakemus (429/9.9.2025)
Naantalin kaupunki: Kultaranta Resort Hotellin asemakaavamuutos (471/1.
10.2025)
Nousiaisten kunta: Maskuntien alueen asemakaava (408/22.8.2025)
Nousiaisten kunta: Kirkonkylän asemakaavanmuutosluonnos (409/22.8.2025)
Oikeusministeriö: Asunto-​osakeyhtyölain ajantasaistamiseksi asetetun 
tyäryhmän mietintö (406/18.8.2025)
Oripään kunta: Oripään rakennusjärjestys (517/17.10.2025)
Paraisten kaupunki: Saaristotien (mt 180) uuden kiertoliittymän asemakaava 
Suntinsillan läheisyydessä (436/11.9.2025)
Paraisten kaupunki: Paraisten Skräbbölen korttelin 18 tontin 7 
asemakaavanmuutosluonnos (526/27.10.2025)
Paraisten kaupunki: Houtskarin Hyppeis Strömmen & Hönsnäs Kvarnskog -​ranta-​
asemakaavanluonnos (532/28.10.2025)
Raision kaupunki: Nuorikkalan seisake,​ asemakaavamuutoksen luonnos (511/10.
10.2025)
Ruskon kunta: Ruskon keskustan asemakaavanmuutos (504/9.10.2025)
Salon kaupunki: Lounais-​Suomen Jätehuolto Oy:n Salon Korvenmäen 
yhteiskäsittelylupahakemus (411/3.9.2025)
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Salon kaupunki: Elon Sora ja Sepeli Oy:n Kalliolan yhteiskäsittelylupahakemus 
(414/8.9.2025)
Salon kaupunki: Peab Industri Oy:n Korvenmäen ympäristölupahakemus 
toiminnan muuttamisesta (483/7.10.2025)
Salon kaupunki: Kajalanrinteen ranta-​asemakaavan muutoksen laatimisvaihe 
(508/10.10.2025)
Someron kaupunki: Someron rantayleiskaavan muutosluonnos (527/27.10.2025)
Someron kaupunki: Someron rantayleiskaavan muutos Salakkajärvellä (528/27.
10.2025)
Suomen ympäristökeskus Syke: Suomen tarve osallistua Nordhavn-​Lynetteholm -​
tiehankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn (428/9.9.2025)
Suomen ympäristökeskus Syke: Liettuan talousvyöhykkeelle suunniteltavan 
Curonian Nord -​merituulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiselostus 
(505/10.10.2025)
Taivassalon kunta: Taivassalon Helsingin ranta-​asemakaavanmuutos (444/16.
9.2025)
Traficom: FlixBus Estonia OÜ:n reittiliikennelupa reitillä Vaasa-​Varsova (537/29.
10.2025)
Turun kaupunki: Asemakaava-​ ja asemakaavanmuutosehdotus;​ Koivulan ja 
Skanssin kaupunginosissa Skarppakullantien,​ Sorakadun ja Skanssinkadun 
rajaamalle alueelle,​ Skanssin kolmio (21/2018) (510/10.10.2025)
Turvallisuus ja kemikaalivirasto Tukes: Kiskon Mineraali Oy:n Hyypiämäen 
kaivosalueen kaivosluvan ehdot (533/28.10.2025)
Työ-​ ja elinkeinoministeriö: Valtioneuvoston päätös talousvyöhykkeen 
merituulivoima-​alueista ja sen SOVA-​lain mukainen ympäristöselostus (529/27.
10.2025)
Uudenkaupungin kaupunki: Pitkäluodon ranta-​asemakaavan muutos (437/12.
9.2025)
Uudenkaupungin kaupunki: Humalkarin ranta-​asemakaava ja Hepoluodon ranta-​
asemakaavan muutos (479/3.10.2025)
Uudenkaupungin kaupunki: Ora-​aukon ranta-​asemakaavasta ja ranta-​
asemakaavan muutos (546/31.10.2025)
Uudenkaupungin kaupunki: Mannerhaavaisen ranta-​asemakaavan muutos (547
/31.10.2025)
Vehmaan kunta: Vehmaan rakennusjärjestysluonnos (486/7.10.2025)
Varsinais-​Suomen ELY-​keskus: YVA-​tarveharkinta,​ Vähä-​Hakula Oy:n 
broilerituotannon laajennus (438/12.9.2025)
Varsinais-​Suomen ELY-​keskus: Fertilex Oy:n Laitilan munituskanalan 
laajentamishankkeen ympäristövaikutusten arviointi (514/14.10.2025)
Varsinais-​Suomen ELY-​keskus: Tiesuunnitelma Mt 189 parantamisesta 
rakentamalla JKPP väylä väleille Poikko-​Merimaskuntie ja Taipaleentie-​Kuralantie 
(518/23.10.2025)
Varsinais-​Suomen ELY-​keskus: Kaihoniemen Kanalat Oy:n Pöytyän 
broilerikasvattamon laajennushankkeen YVA-​tarveharkinta (534/28.10.2025)

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Saaristo-​Levin,​ suunnittelujohtaja
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Aluesuunnittelujaosto päättää ilmoittaa edellä mainituille tahoille listauksen 
mukaisesti,​ ettei liitto anna asioista lausuntoa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Varsinais-​Suomen ELY-​keskus,​ ympäristö ja luonnonvarat -​vastuualue.
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§ 7
Muut asiat

Päätös
Aluesuunnittelujaostolle esitettiin katsaus maakuntakaavoitusprosessista ja muista 
ajankohtaisista asioista.
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